
Paine feliata, faina alba de grau si paste fainoase

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-05-2021●

Data aparitiei: 03-06-2021●

 Domenii
-------------------

Paine (CPV: 15811100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1056893]

Paine feliata, faina alba de grau si paste fainoase

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1029571 / 24-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Eugen PÎRVULESCU
Punct(e) de contact: Eugen PÎRVULESCU
In atentia: Octavian Patrascu
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Paine feliata, faina alba de grau si paste fainoase

Cod CPV:
15811100-7 - Paine (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare pâine feliată albă, pâine feliată semialbă, pâine albă feliată toast, făină de grâu albă și paste
făinoase (macaroane, spaghete, tăiței) pentru unităţile militare din Forţele Navale.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/2076 / 19-05-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare faina de grau alba superioara 000 si paste fainoase - macaroane, spaghete,
taitei

Valoare Contract: 37822.15 RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: www.stedyan.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Pâine albă feliată toast
Data anulare: 13-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pâine feliată albă
Data anulare: 13-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pâine feliată semialbă
Data anulare: 13-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



-----


